
BOA  Número 146 5 de diciembre de 2003 12477

     b) Oposiciones y concursos
§

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
#

RESOLUCION de 27 de noviembre de 2003, de la
Universidad de Zaragoza, por la que se publica
lista de espera para cubrir, con carácter temporal,
puestos de trabajo de la Escala de Técnicos Espe-
cialistas de Laboratorio y Talleres, Especialidad:
Mecánica (Departamento de Física de la Materia
Condensada), para la Universidad de Zaragoza.

$
La Universidad de Zaragoza, de acuerdo con lo dispuesto en

el artículo 7 de la resolución de 14 de febrero de 1999 de la
misma, por la que se regula el procedimiento de elaboración
de listas de espera para cubrir, con carácter temporal, puestos
de trabajo reservados al Personal de Administración y Servi-
cios, tanto laboral como funcionario («Boletín Oficial de
Aragón» nº 32, del 17 de marzo) y posteriores modificaciones
ha dispuesto:

Publicar como Anexo lista de espera, para cubrir, con
carácter temporal, puestos de trabajo de la Escala de Técnicos
Especialistas de Laboratorio y Talleres, Especialidad: Mecá-
nica (Departamento de Física de la Materia Condensada), para
la Universidad de Zaragoza, tras la selección efectuada por la
correspondiente Comisión de Valoración constituida al efec-
to, de las personas que fueron previamente remitidas por el
Instituto Aragonés de Empleo y que reúnen los requisitos
necesarios de acuerdo con el artículo 5 de la resolución
anteriormente citada.

Contra la presente resolución, que agota la vía administra-
tiva de conformidad con lo establecido en el artº 6.4 de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, cabe
interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos meses, a partir del día siguiente al de la presente publica-
ción en el Boletín Oficial, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, según lo dispuesto en el artº 8.2
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso-administrativa (BOE núm. 167, de 14 de
julio).

No obstante, los interesados podrán optar por interponer
contra esta resolución recurso de reposición, en el plazo de un
mes, ante el mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá
interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga resolución expresa o presunta
del recurso de reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los
arts. 116 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley
4/1999, de 13 de enero de 1999 (BOE núm. 12, de 14 de enero).

Zaragoza, 27 de noviembre de 2003.—El Rector, P.D. (Res.
7/7/2000) («Boletín Oficial de Aragón» nº 85, de 17 de julio),
la Gerente, Mª Jesús Crespo Pérez.

ANEXO
LISTA DE ESPERA

ESCALA: TECNICOS ESPECIALISTAS
DE LABORATORIO Y TALLERES

ESPECIALIDAD: MECANICA
(DEPARTAMENTO DE FISICA DE LA MATERIA

CONDENSADA)

Nº ORDEND.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
1 17.112.618 NARANJO ENDRINA, Fernando
2 29.087.329 ROMANCE HERRERA, Enrique
3 32.426.061 MONTANS SANTOS, Martín
§

COMARCA BAJO ARAGON-CASPE/BAIX
ARAGO-CASP

#
RESOLUCION de 25 de noviembre de 2003, de la
Presidencia de la Comarca de Bajo Aragón-Caspe/
Baix Aragó-Casp, por la que se aprueba la relación
de admitidos, señalamiento de la fecha del ejerci-
cio de oposición y composición del Tribunal co-
rrespondiente al concurso-oposición para la provi-
sión de la plaza de Secretario Interventor interino.

$
«En relación con la convocatoria de concurso-oposición

para la provisión de una plaza de Secretario-Interventor inte-
rino, hasta la provisión en propiedad mediante funcionario de
carrera, para la Comarca de Bajo Aragón-Caspe/Baix Aragó-
Casp, convocada por acuerdo de la Comisión de Gobierno de
9 de octubre de 2003, publicada en el Boletín Oficial de la
Provincia número 251, de 30 de octubre de 2003, una vez
finalizado el plazo para presentación de instancias, esta Presi-
dencia ha resuelto:

1º.—Declarar aprobada la lista de admitidos y excluidos
siguiente:

—Aspirantes admitidos:
 1.—LILIANA BENITO MARQUES
 2.—MONICA ARNAL RIC
 3.—JESUS MANUEL TABERNER BENAVENTE
 4.—DAVID BETRAN LAZAGA
 5.—MARIA NELIA LABRADOR MARTINEZ
 6.—GONZALO JIMENEZ YAGÜE
 7.—MARIA PEÑA SANCHO
 8.—ALICIA BORRUEL HERNANDEZ
 9.—LUIS JESUS ESCOBEDO CAMACHO
10.—BLANCA RUTH PRIETO SUAREZ-BARCENA
11.—NOELIA ABADIA MUNIESA
12.—NICOLAS ARIZON BENITO
13.—MARIA ELENA PEIRO PARDELL
14.—LUIS ARDUÑA LAPETRA
15.—JOSE ANGEL VILLUENDAS ARQUED
16.—ESTHER BADESA PEREZ
17.—MARIA LUISA JUSTES GIMENEZ
18.—PROCOPIO ALEJO PEREZ
19.—ALICIA NADAL INFANTE
20.—SONIA CALVO ALCAINE
21.—ROBERTO MOLINERO MONTALVO
—Aspirantes excluidos:
Ninguno.
2º.—El Tribunal estará compuesto por las siguientes perso-

nas:
—Presidente: D. Francisco Javier Domenech Villagrasa,

Presidente de la Comarca de Bajo Aragón-Caspe/Baix Aragó-
Casp o miembro del Consejo Comarcal en quien delegue.

—Vocales: Dª. Isabel Arnal Arróniz, representante de la
Comunidad Autónoma a propuesta del Instituto Aragonés de
Administración Pública, como titular, y D. Miguel Zapata
Pérez, como suplente. Dª. Margarita Labrador Barrafon, re-
presentante designado por la Universidad de Zaragoza, como
titular, y Dª. Ana José Bellostas Perezgrueso, como suplente.
D. Celestino Moreno Soriano, representante designado por la
Unión General de Trabajadores como Sindicato más represen-
tativo en la función pública local, como titular, y D. Carlos
Burillo Galve, como suplente. D. Jesús Colás Tenas, represen-
tante designado a propuesta de la Excma. Diputación Provin-
cial de Zaragoza, como titular, que actuará como Secretario
del Tribunal, y Dª. Vicenta Colás Gil, como suplente.

3º.—Señalar el día 11 de diciembre de 2003, a las once
horas, en la sede de la UNED, sita en la Casa de Cultura, C/
Gumá nº. 35 de Caspe, para la realización del ejercicio de
oposición.

3111

3 1 1 2


